
druh Název zařízení IZO Jméno  ředitele školy/zařízení

Mobilní na 

ředitele Mail na ředitele Rozsah péče - doba provozu od do 

Funguje zařízení pouze v 

pracovních dnech nebo 

7 dní v týdnu?

Počet dětí, kterým je 

zajišťována péče

Maximální možná 

kapacita - počet dětí

Vysvětlivka k maximální možné kapacitě: Počet dětí, které může 

mít zařízení v péči v horizontu 24 hodin při dodržení pravidla 

"skupiny 15 dětí".

MČ Praha 1

mč ZŠ J. Gutha-Jarkovského 600035271 PhDr. Jitka Kendíková 723207048 j.kendikova@email.cz 7:00 - 13:00 (dle potřeby) pracovní dny 15

mč ZŠ Vodičkova 600035263 Mgr. Dagmar Zelená 606590096 d.zelena@zsvodickova.cz 7:00 - 13:00 (dle potřeby) pracovní dny 15

mč ZŠ Brána jazyků 600035255 Mgr. Petr Tlustý 731491458 reditel@branajazyku.cz 7:00 - 13:00 (dle potřeby) pracovní dny 15

mč MŠ Revoluční 600035174 Mgr. Jaromíra Pavlíčková 736472476 info@msrevolucni.cz 7:00 - 13:00 (dle potřeby) pracovní dny 15

mč MŠ Masná 600035158 Bc. Jana Hegerová 737734642 skolka@msmasna.cz 7:00 - 13:00 (dle potřeby) pracovní dny 15

mč MŠ Pštrossova 600035221 Mgr. Jarmila Zavadilová 604855052 skolka@mspstrossova.cz 7:00 - 13:00 (dle potřeby) pracovní dny 15

MČ Praha 2

mč jesle Na Rybníčku, Ječná 29, Praha 2 Bohumíra Česalová 725015314 bohumira.cesalova@cssp2.cz dle potřeby pracovní dny 30 2 dětské skupiny (od 3 do 6 let)

MČ Praha 3

mč MŠ, Praha 3, Libická 4/2271 600036090 Mgr. Tomášová Jaroslava 602 644 711 mslibicka@mslibicka.cz 7:00-17:00 pracovní dny 15

mč ZŠ a MŠ Jarov, Praha 3, V Zahrádkách 48/1966 600036197 PaeDr. Šebl Stanislav 732 119 462 kancelar@zsjarov.cz; sebl@zsjarov.cz 7:00-17:00 pracovní dny 15 pro všechny - smíšená skupina

mč ZŠ, Praha 3, nám. Jiřího z Poděbrad 7,8/1685 600036138 Mgr. Sommer Pavel 602 541 238 sommerp@skola-jirak.cz pracovní dny 15

mč ZŠ, Praha 3, Jeseniova 96/2400 600036201 Mgr. Vendula Jurášková 731 043 220 reditelka@zsjeseniova.cz pracovní dny 30

MČ Praha 4

mč Mateřská škola 4 pastelky, Praha 4, Sedlčanská 14 (provoz v objektu ZŠ Plamínkové)600036740 Mgr. Zdenka Nováková 608476700 mssedlcanska@4pastelky.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 30

mč Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Mendíků 2 (MŠ) 600037193 Mgr. Jitka Poková 608700192 škola@zsmendiku.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 30 MŠ (Mendíků 2, Praha 4 - Michle)

mč Krčská mateřská škola, Praha 4, Tajovského 1309 600036715 Bc. Marie Seidlová 723979076 info@mstajovskeho.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 45

mč Základní škola, Praha 4, Plamínkové 2 600037355 Mgr. Ivan Tuček 606529333 reditel@zsplaminkove.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 45

mč Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Mendíků 2 (ZŠ) 600037193 Mgr. Jitka Poková 608700192 škola@zsmendiku.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 45 ZŠ (Mendíků 2, Praha 4 - Michle)

mč Základní škola U Krčského lesa, Praha 4, Jánošíkova 1320 600037096 Ing. Bc. Dagmar Malinová 736272155 dagmar.malinova@zsukrcskeholesa.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 45

MČ Praha 5

mč ZŠ a MŠ Praha 5 - Košíře, Weberova 1/1090 (ZŠ) 600038297 Mgr. Karel Čermák       604627304 reditel@zsweberova.cz 7:00 - 16:00 pracovní dny 15 ZŠ

mč ZŠ a MŠ Praha 5 - Košíře, Weberova 1/1090 (MŠ) 600038297 Mgr. Karel Čermák       604627304 reditel@zsweberova.cz 7:00 - 16:00 pracovní dny 15 MŠ

mč ZŠ a MŠ Barrandov, Praha 5, Chaplinovo nám. 1/615 (ZŠ) 600038475 Mgr. Veronika Holíková                     733643895 reditel@zsbarr.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 15 ZŠ

mč ZŠ a MŠ Barrandov, Praha 5, Chaplinovo nám. 1/615 (MŠ) 600038475 Mgr. Veronika Holíková                     733643895 reditel@zsbarr.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 30 MŠ

MČ Praha 6

mč ZŠ a MŠ Emy Destinnové, Praha 6, nám. Svobody 3/930 (ZŠ) 048133892 Ota Bažant 728278345 ota.bazant@zsemydestinnove.cz 7:30 - 16:00 pracovní dny 60 ZŠ

mč ZŠ a MŠ Emy Destinnové, Praha 6, nám. Svobody 3/930 (MŠ) 181064057 / 01 Ota Bažant 728278345 ota.bazant@zsemydestinnove.cz 7:30 - 16:00 pracovní  dny 15 MŠ

mč ZŠ a MŠ A. Čermáka, Praha 6, A. Čermáka 6/1022 (ZŠ) 048133850 Petr Karvánek 607753832 petr.karvanek@zscermaka.cz 7:30 -15:00 pracovní dny 45 ZŠ

mč ZŠ a MŠ A. Čermáka, Praha 6, A. Čermáka 6/1022 (MŠ) 150007175 / 02Petr Karvánek 607753832 petr.karvanek@zscermaka.cz 7:30 -15:00 pracovní dny 30 MŠ

mč ZŠ a MŠ Červený vrch, Praha 6, Alžírská 26 (ZŠ) 048133809 Marie Cibulková 725815841 cibulkova@zscvrch.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 60 ZŠ

mč ZŠ a MŠ Červený vrch, Praha 6, Alžírská 26 (MŠ) 150006462 / 02Marie Cibulková 725815841 cibulkova@zscvrch.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 30 MŠ

mč ZŠ a MŠ Bílá, Praha 6, Bílá 1 (ZŠ) 048133833 Martin Molčík 724315242 molcik@zsbila.cz 7:00 - 16:00 pracovní dny 45 ZŠ

mč ZŠ a MŠ Bílá, Praha 6, Bílá 1 (MŠ) 150006543 / 01Martin Molčík 724315242 molcik@zsbila.cz 7:00 - 16:00 pracovní dny 15 MŠ

mč MŠ Terronská, Praha 6, Terronská 20/200                     102401756 Daniela Pobočková 728534111 skolka@terronska.cz 6.30 - 17.00 pracovní dny 30

mč MŠ Čínská, Praha 6, Čínská 33/1950   107502364 Veronika Ryvolová 777322432 reditelka@mscinska.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 15

mč MŠ Charlese de Gaulla, Praha 6, Charlese de Gaulla 18/832   107502321 Marcela Brabcová 732581207 skolka@degaulla.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 15 další telefon: 604 181 526

MČ Praha 7

mč FZŠ a MŠ U Studánky, Umělecká 8 (MŠ) 600039374 Mgr. Bohumil Kettner 602250101 fzsumelecka@seznam.cz 7:30 - 16:00 (lze prodloužit) pracovní dny 15

mč ZŠ Strossmayerovo nám. 600039391 Mgr. František Rada 604272473 frantisek.rada@zsstross.cz 7:30 - 16:00 (lze prodloužit) pracovní dny 15 v případě akutní situace možno i o víkendu

mč ZŠ a MŠ Tusarova (MŠ) 600039412 Mgr. Monika Nezbedová 603338256 nezbedova@skolatusarova.cz 7:30 - 16:00 (lze prodloužit) pracovní dny 15

mč ZŠ Korunovační 600039382 Mgr. Tomáš Komrska 731189723 komrska@korunka.org 7:30 - 16:00 (lze prodloužit) pracovní dny 15 v případě akutní situace možno i o víkendu

MČ Praha 9

mč MŠ U Nové školy 600040062 Mgr. Miroslava Karásková 725914421 reditelka@msdetskyusmev.cz 7:00 - 17:30 pracovní dny 75

mč MŠ Kytlická 691004811 Bc. Monika Mothejzíková 725531878 mskytlicka@seznam.cz 7:00 - 17:30 pracovní dny 75

MČ Praha 10

mč MŠ, Praha 10, Přetlucká 51/2252 600041018 Mgr. Jitka Janouškovcová 777152660 materskaskola@mspretlucka.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 60

mč MŠ, Praha 10, Mládežnická 1/3078 600040909 Bc. Jiřina Provazníková 603337578 reditelna@msmladeznicka.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 60

mč ZŠ, Praha 10, V Rybníčkách 31/1980 600041115 Mgr. Luděk Doležal 776670676 dolezal.rybnicky@seznam.cz 8:00 - 17:00 pracovní dny 15

mč ZŠ, Praha 10, Jakutská 2/1210 Praha 10 600041140 Ing. Bc. Taufmannová Sylva 604828955 reditelka@zsjakutska.cz 8:00 - 17:00 pracovní dny 15

mč ZŠ, Praha 10, Nad Vodovodem 81/460 600041191 Mgr. Jana Jeřábková 724571561 jerabkovaj@zsnadvodovodem.cz 8:00 - 17:00 pracovní dny 15

mč ZŠ Eden, Praha 10, Vladivostocká 6/1035 600041158 PhDr. Bc. Jana Churáčková 724537834 churackova@zseden.cz 8:00 - 17:00 pracovní dny 15

mč ZŠ, Praha 10, U Roháčových kasáren 19/1381 600041166 Mgr. Jindra Pohořelá 724356490 info@zsrohacovky.cz 8:00 - 17:00 pracovní dny 15

mč ZŠ, Praha 10, Gutova 39/1987 600041212 Mgr. Jiří Voneš 777685295 škola@zsgutova.cz 8:00 - 17:00 pracovní dny 15

mč ZŠ, Praha 10, Olešská 18/2222 600041085 Mgr. Petra Rohlíčková 774425577 reditelka@zs-olesska.cz 8:00 - 17:00 pracovní dny 15

mč ZŠ, Praha 10, Břečťanová 6/2919 600041204 Mgr. Miroslav Buchar 739030737 skola@zsbrectanova.cz 8:00 - 17:00 pracovní dny 15

mč ZŠ, Praha 10, Hostýnská 2/2100 600041107 Mgr. Albert Hotový 728566283 skola@hostynska.cz 8:00 - 17:00 pracovní dny 15



druh Název zařízení IZO Jméno  ředitele školy/zařízení

Mobilní na 

ředitele Mail na ředitele Rozsah péče - doba provozu od do 

Funguje zařízení pouze v 

pracovních dnech nebo 

7 dní v týdnu?

Počet dětí, kterým je 

zajišťována péče

Maximální možná 

kapacita - počet dětí

Vysvětlivka k maximální možné kapacitě: Počet dětí, které může 

mít zařízení v péči v horizontu 24 hodin při dodržení pravidla 

"skupiny 15 dětí".

MČ Praha 11

mč ZŠ a MŠ Chodov, Praha 4, Květnového vítězství 57 (ZŠ) 600037185 RNDr. Jan Hovorka 602481255 hovorkaj@zskv.cz 6:30 - 17:30 v pracovních dnech 15 1 sk. ZŠ

mč ZŠ a MŠ Chodov, Praha 4, Květnového vítězství 57 (MŠ) 600037185 RNDr. Jan Hovorka 602481255 hovorkaj@zskv.cz 6:30 - 17:30 v pracovních dnech 45 3 sk. MŠ

mč Základní škola s RVJ, Praha 4, K Milíčovu 674 600037231 Mgr. Alena Červená 731576959 cervenaa@zsmilicov.cz dle potřeby v pracovních dnech 90

mč ZŠ, Praha 4, Květnového vítězství 1554 600037291 Mgr. Pavel Kopečný 602135604 pavel.kopecny@kvetnak.cz 7:00 - 18:00 pracovní dny 75

mč MŠ, Praha 4, Janouchova 671 600036367 Kateřina Kočerová 737401738 msjanouchova@seznam.cz 6:30 - 17:00 v pracovních dnech 15

mč Internátní MŠ, Praha 4, Stachova 518 600036936 Bc. Božena Havlíková 602145060 info@msstachova.cz 6:30 - 17:00 v pracovních dnech 60

MČ Praha 12

mč ZŠ Rakovského 600037525 Pavel Nedbal 775444616 pavel.nedbal@zsrakovskeho.cz 08:00 - 14:00, nebo dle potřeby pracovní dny 15

mč ZŠ prof. Švejcara 102385076 Ondřej Lněnička 773240155 lnenicka@mrackova.cz 08:00 - 14:00, nebo dle potřeby pracovní dny 15

mč ZŠ Písnická 600037436 Eva Čulíková 774874124 culikova@zspisnicka.cz 08:00 - 14:00, nebo dle potřeby pracovní dny 15

mč MŠ Větrníček 600036812 Michaela Půlkrábková 602496359 info@msvetrnicek.cz 08:00 - 14:00, nebo dle potřeby pracovní dny 15

mč MŠ Pohádka 600036448 Monika Lienertová 720307779 mspohadka@mspohadka.cz 08:00 - 14:00, nebo dle potřeby pracovní dny 15

MČ P13

mč ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Praha 13, Bronzová 2027 045240477 Mgr. Alena Šoukalová 605837280 reditel@zs-bronzova.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 60

mč FZŠ PedF UK, Praha 13, Trávníčkova 1744 048133604 PaedDr. František Hanzal 603420513 skola@zstravnickova.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 60

mč ZŠ, Praha 13, Kuncova 1580 102385360 PaedDr. Pavel Petrnoušek 604953992 info@zskuncova.org 7:00 - 17:00 pracovní dny 60

mč FZŠ při PedF UK, Praha 13, Brdičkova 1878 048133485 Mgr. Kamila Hubalovská 607111702 skola@fzsbrdickova.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 60

mč FZŠ profesora Otokara Chlupa  PedF UK, Praha 13, Fingerova 2186 108022854 PaedDr. Zuzana Majstrová 723082507 z.majstrova@fzs-chlupa.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 60

mč MŠ U BOBŘÍKA, Praha 13, Podpěrova 1880 102401616 Bc. Jana Kafková 737618665 info@mspodperova.cz 6:30 - 17:00 pracovní dny 60

mč MŠ U RUMCAJSE, Praha 13, Zázvorkova 1994 102537275 Lenka Veselá 606704112 ms.zazvorkova@seznam.cz 6:30 - 17:00 pracovní dny 60

mč MŠ ROZMARÝNEK, Praha 13, Chlupova 1799 102385459 Jarmila Kopalová 606112616 msrozmarynek@volny.cz 6:30 - 17:00 pracovní dny 60

mč MŠ PALETKA, Praha 13, Trávníčkova 1747 102385165 Bc. Alena Černohorská 606823715 mspaletka@seznam.cz 6:30 - 17:00 pracovní dny 60

mč MŠ, Praha 13, Běhounkova 2300 102161755 Jaroslava Horová 605414455 msbehoun2300@volny.cz 6:30 - 17:00 pracovní dny 60

MČ Praha 14

mč ZŠ Bratří Venclíků, Praha 14, Bratří Venclíků 1140/1 600040496 Mgr. Klára Machová 773653992 reditelna@zsvencliku.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 30 prosíme o informaci jak budou řešené ochranné pomůcky…

mč MŠ, Praha 14, Šebelova 874/2 600040178 Bc. Jitka Kuchařová 603114144 oblacek.sebelova@seznam.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 30 prosíme o informaci jak budou řešené ochranné pomůcky…

MČ Praha 15

mč MŠ Boloňská 313 47610140 Mgr. Dana Petráková 607520526 reditelka@msbolonska.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 30

mč MŠ Parmská 388 47610182 Eva Humhalová 721364390 msparmska@seznam.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 30

mč MŠ Libkovská 1069 48132365 Mgr. Edita Macibobová 607780738 mslibkovska@volny.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 30

mč ZŠ Křimická 314 47609311 Mgr. Ivana Heboussová 723671734 ivana.heboussova@krimicka.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 30

mč ZŠ Veronské náměstí 391 47609745 Mgr. Jitka Urbánková 728933509 urbankova@zsvn.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 30

mč ZŠ Hostivař, Kozinova 1000 47611332 Mgr. Blanka Chuchlerová 737359684 blanka.chuchlerova@zshostivar.cz 7:00 - 17:00 pracovní dny 30

MČ Praha 16

mč ZŠ Praha - Radotín, Loučanská 1112/3 600038203 Mgr. Zdeněk Stříhavka 227031053 strihavka@skola-radotin.cz pracovní dny 15 1 skupina

mč MŠ Praha - Radotín, náměstí Osvoboditelů 1367/25 600037631 Mgr. Věra Rohlíková 734249811 skolka@msradotin.cz pracovní dny 15 1 skupina

MČ Praha 17

mč ZŠ Františka Peřiny, Praha 6 - Řepy, Socháňova 1139/19 600039021 Mgr. Jarmila Pavlišová 602621503 zssoch@volny.cz 6.30-17.30 pracovní dny 90 6 skupin

mč MŠ, Praha 6 – Řepy, Socháňova 1176/23 600038572 Dana Kadlečková 734428342 reditelka@ms-sochanova.cz 6.30-17.30 pracovní dny 60 4 skupiny

MČ Praha 21

mč MŠ Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502 600039951 Mgr. Martina Kubová 281012815 ms.sedmikraska@atlas.cz dle potřeby pracovní dny 30 2 skupiny

MČ Praha 22

mč MŠ Sluneční, Praha 10, Sluneční 1550/20 (Uhříněves) 181 040 786 Renáta Pecáková 737386103 renata.pecakova@gmail.com 7:00 - 17:00 pracovní dny 30 1 sk. Sluneční 1550/20 a 1 sk. V Bytovkách 803/12

CELKEM: 2790

MŠ: 1395

STAV K: 17. 3 2020, ČAS 16:30 ZŠ: 1395


